
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Lajeado

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 315880 Ademir Ivan Appelt 27 Aprovado 1 324720 Luciano Taminski 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 314000 Bianca Magedanz 22 Aprovado 2 318658 Mabieli dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 320208 Camila Sbrussi Rodrigues 22 Aprovado 3 315267 Igor Alex Matthes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 321251 Gilvan Vedi Nunes 22 Aprovado 4 319173 Ana Paula Dorr 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 324413 Gustavo Artur Hepp 21 Aprovado 5 323586 Patricia de Souza 16 Aprovado

6 318375 Anderson Martins da Silva 21 Aprovado 6 314526 Marlise Marli Becker 16 Aprovado

7 322452 Daiani Massotti 21 Aprovado 7 315277 Paulo André Becker 15 Aprovado

8 315900 Josiane Beatriz Schuster 21 Aprovado 8 315295 Dinamar Meneghetti 15 Aprovado

9 315743 Gabriel Born 21 Aprovado 9 319094 Janete Soares Alexandre 14 Aprovado

10 315108 Cristian Daniel Brauwers 19 Aprovado 10 315829 Paulo Vinicius dos Santos Vieira 14 Aprovado

11 324178 Luis Arthur Schneider 18 Aprovado 11 319055 Deise Inês Fischer 14 Aprovado

12 318640 Tiago Rossano Sanfelcie 18 Aprovado 12 319559 Eleara Borges 14 Aprovado

13 324720 Luciano Taminski 18 Aprovado 13 323889 Lenon Ibare Siebra 14 Aprovado

14 318658 Mabieli dos Santos 18 Aprovado 14 318005 Juliana Isabel Alves 14 Excedente

15 323211 Tainá Petrini 18 Aprovado 15 323926 Sheila Daiane Pundrich 13 Excedente

16 324443 Diego Henrique Appel 18 Aprovado 16 315774 Cristian Henrique Fagundes Ferreira 13 Excedente

17 323471 Neivon Sidnei Bruch 17 Aprovado 17 315417 Margane Altenhofen 11 Excedente

18 315267 Igor Alex Matthes 17 Aprovado 18 320362 Erni Azevedo 11 Excedente

19 319173 Ana Paula Dorr 17 Aprovado 19 318438 Elisandra Floriano Borges 11 Excedente

20 316312 Jorcimara da Silva Santos 17 Aprovado 20 315189 Vanessa Cristina Hutt 11 Excedente

21 315286 César Augusto Konzen 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 315275 Elisandro Dutra Silveira 11 Excedente

22 318833 Camila Bárbara Welzbacher 16 Excedente 22 323925 Felipe da Rosa Rodrigues 10 Excedente

23 323586 Patricia de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 322986 Graziela Severo dos Santos 10 Excedente

24 323146 Mauro Antonio Laidens 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 321513 Elisandra Regina Schmitt 9 Excedente

25 322289 Edna Regina Vargas da Costa 16 Excedente 323888 Ana Maria do Nascimento 0 Faltoso

26 314526 Marlise Marli Becker 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 317003 Diego Aguiar da Silva 0 Faltoso

27 318284 Priscila Motta Meirelles da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 320764 Everton Silva de Matos 0 Faltoso

28 318766 Jéssica Brum Cunha 15 Excedente 323503 Jennifer Mantovani 0 Faltoso

29 315277 Paulo André Becker 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 318328 Neres Arteman Silveira Almeida 0 Faltoso

30 316122 Fabiula Cristiane Guth 15 Excedente 319129 Ricardo Schneider 0 Faltoso

31 319964 Luiz Gustavo Pereira de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 319167 Tatiani Massotti 0 Faltoso

32 318514 Aline Daiana Goettems Hasper 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 314041 Thaispatricianoe 0 Faltoso

33 321523 Jéssica Rodrigues Pinto 15 Excedente 313953 Thalia Leticia Noé 0 Faltoso

34 315295 Dinamar Meneghetti 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 317592 Vagner Luis Dill 0 Faltoso

35 319094 Janete Soares Alexandre 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 315829 Paulo Vinicius dos Santos Vieira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 317910 Kelin da Costa Menezes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 324431 Mikeli Costa Soares 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

39 319163 Bruna Nerich Benites 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 322797 Tamirisw Olff 10 Aprovado

40 319055 Deise Inês Fischer 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 317747 Mirela Natascha da Silva Garcia 0 Faltoso

41 319559 Eleara Borges 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 318870 Tiago Farias 0 Faltoso

42 323587 Francieli Montineli Oliari 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 323889 Lenon Ibare Siebra 14 Já aprovado em outra reserva de vaga RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3
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44 318005 Juliana Isabel Alves 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

45 323478 Rose Carla Dalpian Martini 13 Excedente 1 316312 Jorcimara da Silva Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 324092 Anderson Alberto Rockenbach 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 315286 César Augusto Konzen 16 Aprovado

47 319986 Fernando de Souza 13 Excedente 3 323146 Mauro Antonio Laidens 16 Aprovado

48 316307 Deise Bergmann 13 Excedente 4 318284 Priscila Motta Meirelles da Silva 15 Aprovado

49 323926 Sheila Daiane Pundrich 13 Excedente 5 319964 Luiz Gustavo Pereira de Oliveira 15 Aprovado

50 315774 Cristian Henrique Fagundes Ferreira 13 Excedente 6 318514 Aline Daiana Goettems Hasper 15 Aprovado

51 320809 Rosimeri Moraes da Rosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 317910 Kelin da Costa Menezes 14 Aprovado

52 315630 Douglas Patrick Kalsing 12 Excedente 8 319163 Bruna Nerich Benites 14 Aprovado

53 318602 Denise Cassia de Almeida 12 Excedente 9 323587 Francieli Montineli Oliari 14 Aprovado

54 319806 Ana Luiza Winck 12 Excedente 10 324092 Anderson Alberto Rockenbach 13 Aprovado

55 315780 Taiana Rizzi 12 Excedente 11 320809 Rosimeri Moraes da Rosa 12 Aprovado

56 315417 Margane Altenhofen 11 Excedente 12 315780 Taiana Rizzi 12 Excedente

57 320362 Erni Azevedo 11 Excedente 13 315961 Joana Tais Immich 8 Excedente

58 318438 Elisandra Floriano Borges 11 Excedente 14 324384 Rosimeri.Andréa.Koenig 8 Excedente

59 315189 Vanessa Cristina Hutt 11 Excedente 15 322462 Cintia Jéssica Rempel 8 Excedente

60 316353 Amanda Natacha Appelt 11 Excedente 324575 Alison Alfredo Boeck 0 Faltoso

61 315016 Ketlin Klauck 11 Excedente 315970 Cecilia de Oliveira 0 Faltoso

62 315168 Camila Correa Chagas 11 Excedente 315438 Edna de Lima 0 Faltoso

63 315275 Elisandro Dutra Silveira 11 Excedente 314301 Franciele Pereira Fragoso 0 Faltoso

64 323925 Felipe da Rosa Rodrigues 10 Excedente 318746 Francine Camargo 0 Faltoso

65 322986 Graziela Severo dos Santos 10 Excedente 318649 Michele Cristine Andres Moccelin 0 Faltoso

66 321956 Olinto Senger 10 Excedente 324006 Michele Zimmer 0 Faltoso

67 315689 Jéssica da Silva Scherer 10 Excedente 315415 Patricia Haack 0 Faltoso

68 318492 Fernanda Marcia Miorando 10 Excedente 320507 Sandra Veronica Schonffeldt Acevedo 0 Faltoso

69 323745 Itajar Diego Alencar Smaniotto 10 Excedente 318673 Sara Jane Thomas 0 Faltoso

70 322797 Tamirisw Olff 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 322373 Suzana da Silva Kunrath 0 Faltoso

71 318612 Jussiandro Loi Sampaio 9 Excedente

72 316172 Angélica Deca da Silva 9 Excedente

73 323183 Bruno Ubiratan Gonçalves 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

74 321513 Elisandra Regina Schmitt 9 Excedente 1 318375 Anderson Martins da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

75 315961 Joana Tais Immich 8 Excedente 315185 Jessica Tainara Solforoso 0 Faltoso

76 324384 Rosimeri.Andréa.Koenig 8 Excedente 317095 Maria Cristina Felicio 0 Faltoso

77 322462 Cintia Jéssica Rempel 8 Excedente 318652 Tânia Maria Dullius Rache 0 Faltoso

324575 Alison Alfredo Boeck 0 Faltoso

314006 Ana Amélia Silva da Silveira 0 Faltoso

323888 Ana Maria do Nascimento 0 Faltoso

324063 Andresa Fernanda Scherer 0 Faltoso

315755 Carla Jaqueline Fritsch Mensch 0 Faltoso

315970 Cecilia de Oliveira 0 Faltoso

324109 Cristiano Roberto da Silva 0 Faltoso

319920 Danieta Maria Schmidt 0 Faltoso

317003 Diego Aguiar da Silva 0 Faltoso

315438 Edna de Lima 0 Faltoso

318247 Eunice Pinto Antunes 0 Faltoso

320764 Everton Silva de Matos 0 Faltoso
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314301 Franciele Pereira Fragoso 0 Faltoso

318746 Francine Camargo 0 Faltoso

320028 Grasiani Alesandra Scherner 0 Faltoso

321577 Janaina Hamerski Batista 0 Faltoso

323503 Jennifer Mantovani 0 Faltoso

315185 Jessica Tainara Solforoso 0 Faltoso

321135 Jéverson Pozzebon 0 Faltoso

315802 Joanilson da Silva Pinto 0 Faltoso

317828 João Batista Couto de Vargas 0 Faltoso

320721 Laísa Coelho 0 Faltoso

313887 Laura Tamiris Doertzbacher Dick 0 Faltoso

316000 Lucas Salvatori 0 Faltoso

320032 Maira Cristina Rodrigues 0 Faltoso

315899 Marcia Schvarz 0 Faltoso

317095 Maria Cristina Felicio 0 Faltoso

321737 Marzana da Silva 0 Faltoso

318649 Michele Cristine Andres Moccelin 0 Faltoso

324006 Michele Zimmer 0 Faltoso

317747 Mirela Natascha da Silva Garcia 0 Faltoso

318328 Neres Arteman Silveira Almeida 0 Faltoso

315415 Patricia Haack 0 Faltoso

320447 Paulo Henrique Godoy 0 Faltoso

324485 Ricardo Camargo Moisés 0 Faltoso

319129 Ricardo Schneider 0 Faltoso

320507 Sandra Veronica Schonffeldt Acevedo 0 Faltoso

318673 Sara Jane Thomas 0 Faltoso

322373 Suzana da Silva Kunrath 0 Faltoso

318652 Tânia Maria Dullius Rache 0 Faltoso

319167 Tatiani Massotti 0 Faltoso

314041 Thaispatricianoe 0 Faltoso

313953 Thalia Leticia Noé 0 Faltoso

318870 Tiago Farias 0 Faltoso

320255 Vagner da Rocha 0 Faltoso

317592 Vagner Luis Dill 0 Faltoso

314486 Vanessa Luisa Presser 0 Faltoso

321726 William Kamphorst 0 Faltoso
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